

Nyhedsbrev – maj

Siden sidst

Velkommen til ny Strandboer. Det er Klara Svea Ilona Kølqvist, der har købt Engvej 67N efter Lasse og Emilie.

Årets første **fællesarbejde** gik strygende, 25 haver deltog. Næste fællesarbejde er 10. juli.

Containerdagen gik fint, men desværre er mange ikke klar over, at man IKKE må fylde på efter kl. 12. Det vil vi gøre tydeligere næste gang.

Tak til Gitte Engvej 65T for at tage ansvar for **Loppemarked**. Vi håber på stor succes.

Skraldesortering fungerer ikke optimalt. Følg i det mindste denne regel: Hvis du er i tvivl om, hvordan du skal sortere, så smid det i din havens skraldecontainer. Det gør langt mindre skade end at sortere forkert.

Toilethusene er delvis åbne. På Engvej er der kun vand til herre/dame toilettet og bruseren i "midtterrummet". Ved Fælleshuset er et enkelt toilet åbent i henholdsvis dame og herre-siden.

Vigtige datoer indtil næste nyhedsbrev:

15. juni holder bestyrelsen igen møde i Fælleshuset med åbent hus fra kl. 18.

12 juli går bestyrelsen "den årlige havevandring", så der er god tid til at få den barberet ned til de 160 lovlige centimeter.

Pluk fra seneste dagsorden

90-års fødselsdag

Bestyrelsen vedtog at udskyde fejringen af foreningens 90-års fødselsdag, 7. august. Selv om vi er på vej mod corona-frit Danmark, tør vi ikke satse på, at alt er godt allerede i august.

Køb og Salg

Vi oplever flere købere, der ikke ønsker at benytte haven, men vil udleje eller udlåne. De er ikke klar over, at det er forbudt. For at forebygge det vil vi udarbejde en standard-skrivelse til købere, sælgere og ejendomsformidlere, som ridser de vigtigste krav op, herunder forbud mod at udleje og helårsbeboelse.

Vinterbo

Bestyrelsen drøftede igen, hvordan vi får stoppet helårsbeboelse. Sidste års opfordring virkede ikke. Men den vil blive gentaget alligevel. Hvis det stadig ikke har nogen effekt, vil bestyrelsen tage emnet op på generalforsamlingen for at få sanktionsmuligheder over for helårsbeboere.

Med varme ønsker om en snarlig sommer

Bestyrelsen